
トン

   一般向け トン

   中小事業者向け トン

者

   一般向け 者

   中小事業者向け 者

トン

   一般向け トン

   中小事業者向け トン

倍

   一般向け 倍

   中小事業者向け 倍

者

   一般向け 者

   中小事業者向け 者

トン

   一般向け トン

   中小事業者向け トン

％

   一般向け ％

   中小事業者向け ％

最高 円/ﾄﾝ

最低 円/ﾄﾝ

平均 円/ﾄﾝ

バターの売渡入札結果

入札数量

応札者数

応札数量

落札率

落
札
価
格

2.0

375.800

3

109.675

2

109.675

266.125

7

253.250

1

平成20年9月30日

独立行政法人農畜産業振興機構

カテゴリーⅠ カテゴリーⅡ 合計

362.925

-

-

落札者数

競争倍率

8

落札数量

1.0

1.0

2 7 8

73.000

1

73.000

-

1,043,466

66.6

66.6

-

1,101,000

901,000

100.0

-

90.2

1,395,996

100.0 100.0

832,000

-

12.875 12.875

109.675

1

109.675 638.350 748.025

-

760.900651.225

- 12.875 12.875

2.5 2.1

2.4

- 1.0 1.0

2 2

1 2

1,451,000

-

1 1

253.250 326.250

266.125 339.125

12.875 12.875

100.0 89.9



(1)一般向け

73.000 252.250 325.250

筑波食品株式会社 - 1.000 1.000

(2)中小事業者向け

- 12.875 12.875

（注）落札価格は消費税を含まない。

（問い合わせ先）
担当者：酪農乳業部 乳製品課

電話番号：03-3583-8603

明治乳業株式会社

岡田（苅草）

合計 73.000 253.250 326.250

株式会社三祐

落札者と落札数量

合計カテゴリーⅡ

カテゴリーⅡ 合計

12.875 12.875

落札数量（トン）

カテゴリーⅠ

合計 -

落札者
落札数量（トン）

カテゴリーⅠ

落札者


