バターの売渡入札結果

平成20年9月30日 独立行政法人農畜産業振興機構

		カテゴリー I	カテゴリー Ⅱ	合計	
入札数量		109.675	266.125	375.800	トン
一般向け		109.675	253.250	362.925	トン
中小事業者向け		-	12.875	12.875	トン
応札者数		2	7	8	者
一般向け		2	7	8	者
中小事業者向け		_	1	1	者
応札数量		109.675	651.225	760.900	トン
一般向け		109.675	638.350	748.025	トン
中小事業者向け		_	12.875	12.875	と
競争倍率		1.0	2.4	2.0	倍
一般向け		1.0	2.5	2.1	倍
中小事業者向け		_	1.0	1.0	倍
落札者数		1	2	3	者
一般向け		1	2	2	者
中小事業者向け		-	1	1	者
落札数量		73.000	266.125	339.125	シ
一般向け		73.000	253.250	326.250	トン
中小事業者向け		-	12.875	12.875	シ
落札率		66.6	100.0	90.2	%
一般向け		66.6	100.0	89.9	%
中小事業者向け		_	100.0	100.0	%
落::	最高	1,101,000	1,451,000		円/トン
札 価 格	最低	901,000	832,000	_	円/トン
格格	平均	1,043,466	1,395,996	-	円/トン

落札者と落札数量

(1)一般向け

本 11 本	落札数量(トン)			
落札者	カテゴリー I	カテゴリー Ⅱ	合計	
明治乳業株式会社	73.000	252.250	325.250	
筑波食品株式会社	-	1.000	1.000	
合計	73.000	253.250	326.250	

(2)中小事業者向け

落札者	落札数量(トン)			
冷化石	カテゴリー Ι	カテゴリー Ⅱ	合計	
株式会社三祐	1	12.875	12.875	
合計	1	12.875	12.875	

(注)落札価格は消費税を含まない。

(問い合わせ先) 担当者:酪農乳業部 乳製品課

岡田(苅草)

電話番号:03-3583-8603